
Designeo Creative s.r.o. je členem skupiny Mibcon.

TMS
DESIGNEO TOURNAMENT MANAGEMENT SYSTEM



Úspěšně spouštěno na 6 turnajích (házená a florbal).

Jednoduše lze systém upravit pro různé sporty (libovolný týmový 
sport, kde za tým skórují individuální hráči), např. fotbal, hokej (vše), 
basketbal, lakros, interkros, americký fotbal, rugby a další.

Co je TMS

Designeo Tournament Management 
System je nástroj pro kompletní správu 
sportovních turnajů.



● web a CMS pro snadnou správu obsahu

● jazykové mutace

● registrace klubů do turnaje a vlastní 

správa registrace, …

● zadávání soupisek

● registrace rozhodčích do turnaje

● rozlosování turnaje (základní skupiny, 

pavouky)

● rychlé zadávání výsledků každého 

zápasu, online průběh a skóre

Klíčové vlastnosti
● automatické vyhodnocení výsledků, 

dosazování do pavouků

● komplexní administrace (kluby, rozhodčí, 

transfery, tréninky, místa/haly, uživatelé, 

zprávy klubům a další)

● reporting — přehledy registrovaných 

klubů, ekonomika, fakturace, stravování, 

ubytování, ...

● customizace — systém nakonfigurujeme 

na míru a průběžně rozšiřujeme dle 

specifických požadavků turnajů



WEB



Obsah je možno spravovat 
přímo z webové stránky 
(tzv. „in-place”).

Systém obsahuje několik 
předpřipravených bloků pro 
vkládání libovolného obsahu.

Můžete tak snadno vytvořit třeba 
textový obsah, galerii, nebo 
kalendář.

CMS



MAPA MÍST
Na mapě se zobrazují všechna 
místa související s turnajem 
zadané v administraci.

Místa jsou rozdělena do kategorii 
a je možné je vyhledávat.

TMS již podporuje katalog hal, 
ubytování, stravování, atrakcí a 
zajímavostí. Jednoduše je možné 
přidat jakýkoliv nový typ místa 
zobrazitelný na mapě.



REGISTRACE KLUBŮ
Standardní součástí webu je registrace klubů 
do turnaje, vč. možností její konfigurace:

● registrační formulář

● nastavitelné datum spuštění a ukončení 

veřejných registrací

● v rámci klubu registrace týmů a extra osob 

do různých kategorií

● registrace více klubů jedním uživatelem

● emailové notifikace hned nebo až po 

potvrzení účasti v turnaji

● klubová zóna pro uživatele pro editaci 

registrace a další funkce



ÚČASTNÍCI
Přehledné zobrazení přihlášených klubů, 
jejich týmů a registrovaných 
rozhodčích.

Přehled klubů je možné filtrovat dle země a 
kategorie (skupině), ve které má klub 
přihlášený alespoň jeden tým.

Rozhodčí je zase možné hledat dle jména a 
země původu.



ROČNÍKOVÁ SEKCE
Zobrazení všech živých dat na 
jednom místě — rozlosování, 
výsledky a statistiky.

Ročníková sekce obsahuje 
všechny informace, které hledají 
jak fanoušci, tak i samotní hráči.

Najdou tady tabulky, postupové 
pavouky, soupisky, výsledky 
zápasů, a další.



ROČNÍKOVÁ SEKCE



ROZLOSOVÁNÍ TURNAJE
Pro každý turnaj připravujeme systém 
rozlosování na míru.

Implementujeme různé varianty herního 
systému, buď systémy zavedené a 
standardizované, nebo vytvoříme systém 
přesně podle vašich představ.

Rozlosování probíhá pro každou fázi zvlášť:

● základní skupiny
● postupové skupiny
● předkolo playoff
● playoff pavouk A/B (do 128 týmů)



ZOBRAZENÍ VÝSLEDKŮ
Zapisovatelé mohou přímo v halách 
vkládat aktuální výsledky přes speciální 
rozhraní.

Výsledky se potom zobrazují online živě 
všem fanouškům a návštěvníkům na webu.

Zapisovatel zadává a upravuje zápasové 
soupisky obou týmů a události v průběhu 
zápasu.

Na konci pak potvrzuje finální zápis o 
utkání.



KLUBOVÁ ZÓNA
Speciální sekce pro správce klubů, kde po 
přihlášení vidí užitečné informace pro ně a 
jím registrované kluby.

Uživateli je možno v klubové zóně povolit

● upravit registraci klubu
● zobrazit registrované týmy a jejich 

ubytování
● zobrazit zprávy na turnajové nástěnce
● stáhnout PDF se souhrnem objednávky
● poptat transfer a zobrazit zadané transfery
● zadat požadavek na trénink a zobrazit 

zadané tréninky
● zadávat soupisky a označit vedoucích



Kromě standardních komponent CMS, 
přehledu účastníků, mapy míst, nebo 
ročníkové sekce je možné vytvořit 
jakoukoliv komponentu dle požadavku 
nebo zadání.

DALŠÍ KOMPONENTY



MOBILNÍ APLIKACE



MOBILNÍ APLIKACE
Jednoduchá mobilní aplikace pro operační 
systémy iOS a Android v české a anglické 
jazykové mutaci.

Hlavní funkcionality:

● feed novinek (v současnosti získávané 

z turnajového Facebook profilu)

● rozlosování týmů a výsledky zápasů v 

jednotlivých kategoriích

● přehled míst s možností rychlé navigace

● označování oblíbených týmů a míst



MOBILNÍ APLIKACE



MOBILNÍ APLIKACE



ADMINISTRACE



Turnajový systém je možno komplexně 
spravovat prostřednictvím proprietárního 
administračního rozhraní.

ADMINISTRACE



KLUBY
Přehledná správa a editace klubů, týmů, 
ubytování, jejich objednávky, plateb, apod.

Administrátor zde přijímá klub do turnaje a 
pracuje s jeho daty, vč. financí.

Jednotlivým týmům je pak možné snadno 
přiřazovat místo pro ubytování a stravování, 
zadávat výjimky do turnajového plánu a další.

Dle ceníku se pak automaticky generují položky 
objednávky, které je možné zlevnit či případně 
doplnit o vlastní a následně i odeslat ve formátu 
PDF.



Automatické přiřazení 
ubytovacích a stravovacích 
zařízení konkrétním týmům na 
základě zvolené úrovně 
služeb.

Konkrétní přiřazení je možno 
ručně upravit, odebrat nebo 
přidat týmu novou službu.

PLÁN SLUŽEB



Automatické rozplánování 
konkrétních utkání týmů 
přehledně zobrazené po dnech a 
sportovištích.

Ručně je možné zápasy upravit, nebo 
přeplánovat (přesunout do jiné haly, 
na jiný den, …)

PLÁN ZÁPASŮ



ROZHODČÍ
Správa rozhodčích turnaje vč. jejich 
údajů, přihlášek a přiřazení do hal.

Potvrzení přijetí do turnaje či zamítnutí 
odešle rozhodčímu emailovou zprávu.

Editovat lze libovolné atributy 
rozhodčího, které je možné rozšířit o 
další, pro turnaj nezbytné informace.



CENÍK
Flexibilní tvorba cenového modelu 
turnaje — vytváření položek a jejich 
seskupování do balíčků.

Položky ceníku jsou různého typu, od 
startovného, po ubytování, stravování 
apod.

Ceník aktuálně podporuje ceny v Kč a 
eurech. To umožňuje flexibilní kalkulaci 
ceny dle země původu klubů.

Je možné přiřadit různé položky ceníku na 
různé dodavatele. Faktura se potom 
rozdělení pro jednotlivé dodavatele.



MÍSTA
Evidence a správa všech míst, které 
souvisejí s turnajem — jejich typu, adresy 
a specifických parametrů.

Hlavním záměrem je evidence sportovních 
hal nebo hřišť pro rozlosování turnaje.

Na druhém místě jsou to lokality, které 
mohou být pro účastníky turnaje zajímavá, 
např. hotely, restaurace nebo lokální atrakce 
či zajímavosti.

Všechna místa se pak zobrazí návštěvníkům 
na webu a mohou tak pomoct v rozhodování, 
jak využít volný čas, když se zrovna nehraje.



Transfery — sběr požadavků přímo od klubů v klubové zóně a přehledná 
evidence na jednom místě (pokud jsou v rámci turnaje nabízeny transfery 
klubů např. z letiště do hotelu a zpět).

Tréninky — evidence požadavků na extra tréninky týmů v období před i v 
průběhu turnaje. V administraci turnaje pak stačí požadovaný termín 
jednoduše potvrdit a zadat týmu halu.

Nástěnka — možnost jak rychle informovat všechny kluby jedinou 
hromadnou zprávou odeslanou v jazyce klubu (česky nebo anglicky).

Konfigurace turnaje — rozhraní pro úpravu důležitých technických 
parametrů turnaje.

DALŠÍ FUNKCE



Strukturovaný a agregovaný přehled nejpoužívanějších 
a nejdůležitějších dat.

TMS již obsahuje v základu reportingy

● týmů
● plateb
● ekonomiky
● kaucí
● ubytování — hotelů
● ubytování — škol
● rozhodčích
● stravování

REPORTING



Jednotlivým rolím nebo uživatelům je možno nastavit 
administrační oprávnění pro sekce:

● dashboard — přehled klubů, týmů, rozhodčích
● kluby — přehled a správa klubů
● rozhodčí
● ceník
● místa
● transfery
● tréninky
● uživatelé
● nástěnka
● rozlosování a přiřazení zápasů do hal
● přiřazování rozhodčích do hal

SPRÁVA OPRÁVNĚNÍ



POJĎME SPOLUPRACOVAT

Designeo Creative s.r.o.
Nad Šutkou 540/14, Praha 8

hello@designeo.cz 

+420 777 834 641

www.designeo.cz

mailto:hello@designeo.cz
https://www.designeo.cz


JSME DESIGNEO.

kancelář lidí let na trhu projektů hotových 
úkolů

nápadů



NAVRHUJEME A VYVÍJÍME 

WEBOVÉ SYSTÉMY, MOBILNÍ 

APLIKACE A CHYTRÁ ZAŘÍZENÍ



NAŠI KLIENTI



Vyvíjíme webové portály, mobilní aplikace 
a interaktivní chytrá zařízení. Máme rádi 
nové výzvy v digitálních technologiích.

CO DĚLÁME

1) NÁVRH ŘEŠENÍ
● analýza a tvorba specifikace

● návrh UX

● interaktivní prototypy

● grafický design

2) VÝVOJ SOFTWARU
● iOS a Android aplikace

● webové aplikace

● chytrá zařízení

● HW integrace

3) PODPORA A PROVOZ
● cloud hosting

● podpora provozu

● rozvoj aplikace

● monitoring



WWW.DESIGNEO.CZ ✭ 2018


